

Nytt landemerke for Lyko, midt i hjertet av Bergen sentrum

Skjønnhetsspesialisten Lyko har de siste årene slått seg stort opp i Norge, både på nett og i butikk. Nå fortsetter vi reisen og utvider med å åpne vår fjerde butikk på det norske markedet i det historiske bygget til Svaneapoteket i Bergen. Dette blir skjønnhetsaktørens første butikk utenfor Østlandet.

Aleksandra Dybdal-Holthe, Norgessjef: *"Vi gleder oss utrolig mye til å utvide vår fysiske tilstedeværelse vestover, og til byen mellom de syv fjell. Vår merkekjennskap har økt kraftig de siste årene og Lyko er i dag det raskest voksende skjønnhetsmerket i Norge. Vi gjør denne investeringen for å nå neste nivå, og ønsker selvsagt å bli den største aktøren på markedet. Vi ser at e-handelspenetrasjonen i Norge fortsetter å øke spesielt etter pandemiårene, men for å gjøre dette raskere må vi ha flere butikker.»*

Området er meget attraktivt med en økende kundetilstrømming. Hjørnebygget Lyko flytter inn i er på over 450 m2 og har vært utleid til en og samme leietaker – Svaneapoteket – i over 100 år. Det er derfor en sjelden mulighet og et lokale som har vekket stor interesse fra flere aktører, ifølge megler Fredrik Stenevik i Wps Eiendom Bergen.

Butikken til Lyko vil ligge tidlig i Strandgaten, godt synlig fra Torgallmenningen, som mange er regnes som byens navle. Med kjente landemerker som Fisketorget og Bryggen bare et steinkast unna, er det nærmest en selvsagt shoppingdestinasjon for bergensere, så vel som turister.

Aleksandra Dybdal-Holthe, Norgessjef: *«Vi har lenge vært på jakt etter butikklokale i Bergen. Nå har vi endelig funnet vår drømmelokasjonen i byens beste handlegate. Til høsten gleder vi oss til å åpne en stor Beauty Playground og nytt landemerke for Lyko, midt i hjertet av Bergen sentrum»*

I 2021 åpnet Lyko med stor suksess flaggskipbutikken på Karl Johans gate i Oslo, som raskt har blitt en destinasjon for skjønnhetsentusiaster.

Thea Heen, Markedssjef i Lyko Norge: *«Våre butikker er en fantastisk arena hvor vi kan møte Lykofans og beauty entusiaster, ha lanseringer og gjennomføre store og små arrangementer. Vi ser at vår unike måte å kombinere digital og fysisk handel på, skiller oss fra andre aktører i Norge. Vi legger mye ressurser i å skape en så sømløs kundeopplevelse i våre kanaler som mulig.»*

Celine Synøve Myrer, Regionsjef for Lykos butikker i Norge: *«Ambisjonen er å skape et inspirerende sted for skjønnhetsinteresserte og en fysisk møteplass for vårt community i Bergen. Opplevelsen er alltid i sentrum av våre butikker, hvor essensen er å kunne teste, prøve, lukte, kjenne og føle på produkter i et inspirerende, lekent og herlig miljø. Alle skal føle seg velkomne på Lyko, vi ønsker å jobbe for at skjønnhet utelukkende skal være noe lystbetont og morsomt.»*

Pressemelding
17 april 2024 10:00:00 CEST

LYKO

Nå starter vi med rekrutteringen av butikksjef og butikkmedarbeidere, og de siste detaljene for konsept og sortiment. Høsten 2024 kan Lyko endelig få gleden av å ønske bergenserne hjertelig velkommen til butikkåpning av deres nye Beauty Playground.

For mer informasjon, vennligst ta kontakt med:

Aleksandra Dybdal-Holthe, Landssjef Lyko Norge
+47 (0) 930 99 599, aleksandra.dybdal@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) er en skjønnhetsspesialist med markedets bredeste sortiment, som inspirerer og veileder kunden til sitt beste jeg. Konsernet driver nettstedet Lyko.com, 30 heleide integrerte butikker og salonger i Sverige og Norge samt en business to business-drift med tre fabrikker i Sverige for produksjon av skjønnhetsprodukter. Virksomheten sysselsetter nesten 1000 personer. Lyko er notert på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, er selskapets Certified Adviser. Besøk Lyko.com for mer informasjon.

Bildevedlegg

[Bergen 1, fra venstre Celine Synøve Myrer, Thea Heen, Aleksandra Dybdal-Holthe](#)
[Bergen 2](#)

Vedlegg

[Nytt landemerke for Lyko, midt i hjertet av Bergen sentrum](#)